ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж»

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. № 2 1 0  ОД

г. Троицк
<ь.

В соответствии с Уставом ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж»,
в целях реализации Концепции организационно-педагогического
сопровождения профессионального самоопределения обучающихся
Челябинской области в ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж» на
2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции

организационно-педагогического сопровождения профессионального
самоопределения обучающихся Челябинской области в ГБГЮУ «Троицкий
педагогический колледж» на 2023-2024 учебный год ....

2. Назначить Глущенко А.В., ответственного секретаря приемной
комиссии ответственным лицом за организационно-педагогическое
сопровождение профессионального определения обучающихся.

3. Глущенко А.В., ответственному лицу обеспечить реализацию плана
мероприятий по реализации Концепции организационно-педагогического
сопровождения профессионального самоопределения обучающихся
Челябинской области в ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж» на
2023-2024 учебный год и участие в проведении региональных
мониторинговых мероприятий по определению результатов организационно
педагогического сопровождения профессионального самоопределения
обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор у /  С.Н. Егорова

С приказом ознакомлен(а):
«_____ »___________________  (  ~  А.В.Глущенко